1webtec.com
La gamme de débitmètres à turbine CT à sortie compatible J1939 offre
une solution pratique pour mesurer le débit et la température des circuits
hydrauliques. Le débitmètre peut être installé partout dans le circuit hydraulique
pour les tests de production, la mise en service, les tests de développement et
l'analyse des systèmes de contrôle. L'ajout d'une soupape de charge manuelle
sur les débitmètres CTR permet de simuler et de surveiller davantage de
scénarios de test, par exemple l'efficacité de la pompe.

transmissions hydrostatiques
webtec.com2 CTJ1939-BU-FRE-3594.pdf - 03/23 - VERSION 6.0
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.
N° DE MODÈLE ORIFICES PRINCIPAUX ORIFICES SUPÉRIEURS
PLAGE DE DÉBIT
ÉTALONNÉE
PRESSION
NOMINALE
MAX.
PLAGE DE
TEMPÉRA-
TURES
PGN
CT15-J19-B-B-6 1/2" BSPP 1/4" BSPP 1 - 15 l/min 420 bar 0 - 120 °C 65295 (0xFF0F)
CT15-J19-S-S-6 3/4" -16UN #8 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB
0,25 - 4 gallons US/
min
6 000 psi 32 - 248 °F 65295 (0xFF0F)
CT60-J19-B-B-6 3/4" BSPP 1/4" BSPP 3 - 60 l/min 420 bar 0 - 120 °C 65297 (0xFF11)
CT60-J19-S-S-6 1-1/16" -12UN #12 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB
0,8 - 16 gallons US/
min
6 000 psi 32 - 248 °F 65297 (0xFF11)
CT150-J19-B-B-6 3/4" BSPP 1/4" BSPP 5 - 150 l/min 420 bar 0 - 120 °C 65298 (0xFF12)
CT150-J19-S-S-6 1-1/16" -12UN #12 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB
1,3 - 40 gallons US/
min
6 000 psi 32 - 248 °F 65298 (0xFF12)
CT300-J19-B-B-6 1" BSPP 1/4" BSPP 8 - 300 l/min 420 bar 0 - 120 °C 65299 (0xFF13)